.a/FWCt

_ '769u4d,,9rak. 0304echau _

Atenciosamente,

O DA ROCHA

ente
JOS

CM I Ofício n2  1386/2019

Ibitinga, 18 de julho de 2019.

A SUA SENHORIA

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA — SP

Assunto: ENCAMINHA OFÍCIO N.2  918/2019 DO EXECUTIVO MUNICIPAL.

Ilustríssimo Vereador,

Encaminho Ofício n2  918/2019, protocolado na secretaria desta Casa como

Administrativo OFC 111/2019 e sob protocolo Geral de n2  3044/2019, da Prefeitura

Municipal de Ibitinga, endereçado a Vossa Senhoria.

Na oportunidade, dedico protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1